
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
25 

212 
301 
311 
107 
15 
14 
17 
1 

Class 
SF4 

SF4 

SF4 

SF4 

SF4 

SF4 

SF4 

SF4 

SF4 

Name 
MURILO FIORE / FAUESC 

ALAIN SISDELI / FPARN 

RAFAEL  REIS / FASP 

JOAO CUNHA  / FPEA 

BRUNO GRIGATTI / FAUESC 

GONÇALO SCHERER / FGA 

JOÃO FERREIRA DIAS / FASP 

SAMUEL CRUZ 

WELDES CAMPOS / FPRA 

CHASSIS 
MEGA 

THUNDER 

TECHSPEED 

TECHSPEED 

MEGA 

MINI 

BRAVAR 

BRAVAR 

WKR TEM 

Laps 
8 
7 
5 
6 

10 
11 
8 
9 
4 

Best Tm 
1:06.085 

1:06.434 

1:06.645 

1:06.769 

1:06.967 

1:07.105 

1:07.625 

1:07.810 

1:13.927 

Diff 

0.349 

0.560 

0.684 

0.882 

1.020 

1.540 

1.725 

7.842 

Gap 

0.349 

0.211 

0.124 

0.198 

0.138 

0.520 

0.185 

6.117 

In Lap 
8 
7 
5 
5 

10 
11 
4 
9 
4 

S1 Best 
21.148 

21.457 

21.314 

21.475 

21.500 

21.486 

21.734 

21.948 

23.266 

S2 Best 
21.991 

22.033 

22.210 

22.176 

22.297 

22.448 

22.505 

22.598 

24.735 

S3 Best 
22.830 

22.944 

23.121 

23.036 

23.114 

23.132 

23.245 

23.158 

25.605 

Sorted on best lap time

Printed: 09/10/2023 08:56:14 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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58º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2023 
SUPER F4 

1o TREINO 

Practice (15:00 Time) started at 8:40:03 

CIRCUITO INTER. TECHSPED - RS 1,517 km 

09/10/2023 08:40 


